

## 泌尿器

### 【M-VAC療法】

メソトレキセート 30mg/m<sup>2</sup> 1時間で点滴静注 day1,15,22

ビンブラスチン 3mg/m<sup>2</sup> 15分で点滴静注 day1,15,22

アドリアマイシン 30mg/m<sup>2</sup> 15分で点滴静注 day2

シスプラチン 70mg/m<sup>2</sup> 2時間で点滴静注 day2

4週ごと

### 【GC療法】

ゲムシタビン 1000mg/m<sup>2</sup> 30分で点滴静注 day1,8,15

シスプラチン 70mg/m<sup>2</sup> 2時間で点滴静注 day2

4週ごと

### 【ドセタキセル療法】

ドセタキセル 60mg/m<sup>2</sup> 60分で点滴静注 day1

プレドニゾロン 1回5mg 1日2回 経口 連日

3週ごと

### 【カバジタキセル療法】

カバジタキセル 25mg/m<sup>2</sup> 60分で点滴静注 day1

プレドニゾロン 1回5mg 1日2回 経口 連日

3週ごと

### 【ニボルマブ療法】

ニボルマブ 240mg 30分で点滴静注 day1

2週ごと

### 【ペムブロリズマブ療法】

ペムブロリズマブ 200mg 30分で点滴静注 day1

3週ごと